
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел./факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023 с. Вавож № 684

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского района 
от 15.05.2023 № 511 «О создании комиссии по проверке готовности к 

отопительному периоду 2023-2024 гг. теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 
утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 
12.03.2013г. № 103, в целях определения готовности теплоснабжающих 
организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023- 
2024 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вавожского района 
от 15.05.2023 № 511 «О создании комиссии по проверке готовности к 
отопительному периоду 2023-2024 гг. теплоснабжающих организаций и 
потребителей тепловой энергии», изложив приложение № 1 «Состав комиссии по 
проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 гг. теплоснабжающих 
организаций и потребителей тепловой энергии» в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Вавожского района по строительству, 
архитектуре и ЖКХ Медведева Д.В.

Г лава муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский 
район Удмуртской Республики»

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» 
от 20.06.2023 г. № 684

«Приложение №1 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» 
от 15.05.2023 г. №511»

СОСТАВ КОМИССИИ 
по проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов 
теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Участие в комиссии

1 Медведев Д.В.
Председатель комиссии, заместитель главы 

Администрации Вавожского района по 
строительству архитектуре и ЖКХ

Постоянный член 
комиссии

2 Воронцова Т. А.
Заместитель главы Администрации 
Вавожского района по социальным 

вопросам

Постоянный член 
комиссии

3 Мамаева Е.Б. Начальник отдела по строительству и ЖКХ Постоянный член 
комиссии

4 Старкова Н.Ю.
Секретарь комиссии, начальник сектора 

благоустройства и ЖКХ отдела по 
строительству и ЖКХ

Постоянный член 
комиссии

5 Специалист-эксперт отдела по управлению 
муниципальным имуществом

На заседании комиссии 
по решению вопроса 

по объектам 
теплопотребления 
жилищного фонда

6 Туранов Р.В.
Начальник Вавожской ЭГС филиала АО 

«Газпром газораспределение Ижевск» в г. 
Можге

Постоянный член 
комиссии 

(по согласованию)

7 Представитель Западно-Уральского управления Ростехнадзора
Удмуртского отдела

(по согласованию)


